Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 592/2019 em 29 de agosto de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 286/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 447/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 286/2019, de autoria do

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre

arrecadação com aerolevantamento, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do memorando MEMO n°

07/2019 — SAF/PMB do Secretário Adjunto de Finanças e Diretor de Tributação, que

atende o requisitado.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

amente,

CRISTIAN SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

todo,' lani
i

Diretor de re,Nutação

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Birigui, 28 de Agosto de 2019.

MEMO n° 07/2019 — SAF/PMB

Ao Senhor
Digníssimo Secretário de Expediente e Comunicações Administrativas
Nesta

Ref.: Oficio 447/2019 - Requerimento 286/2019

Assunto: Requisita informações

Em atendimento ao oficio da Câmara Municipal de Birigui de número

447/2019, datado de 14 de agosto de 2019, referente ao requerimento de número 286/2019, datado

de 13 de agosto de 2019, solicitando informações sobre quanto foi arrecadado com o serviço de

aerolevantamento e atualização de cadastros imobiliários, informamos que segue anexa relação do

valor arrecadado e informação do valor lançado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
Relação Pagamentos Por Padrão Cálculo e Exercício de Lançamento

Exercício Lançamento 2018

401 - IPTU Geo Mitra Complementar

Número Parcela ' Quantidade de' Baixaá •
4865 776.992,54 777.685,99

1 5581 383.309,62 394.248,73

2 5228 352.649,77 360.628,10

3 5014 336.294,20 345.084,52

Total 1.849.246,13 1.877.647,34

RelacaoPagamentosPorPadraoCalculoExercicio 28/08/2019 Página 1

Ordem de Serviço no. 89324

Solicitante - MAURO ANTONIO MILANI
Titulo - RELATORIO DO VALOR LANÇADO DO IPTU SUPLEMENTAR 2018
Assunto - 24/04/2019
FINALIDADE DO RELATÓRIO:
INFORMAR QUESTIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL

CAMPOS DO RELATÓRIO:
VALOR (R$) LANÇADO DO IPTU SUPLEMENTAR 2018

FILTRO:
PRECISO SOMENTE VALOR LANÇADO IPTU SUPLEMENTAR 2018

ORDENAÇÃO:
SOMENTE VALOR LANÇADO

ENTREGA - 24/04/2019
Por: Luiz
Bom dia

Em resposta a solicitação informamos que o valor de lançamento para as guias
ativas do padrão de calculo 401, no exercício de 2018 foi de R$ 3.700.839,55.